

5-291002	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-291003	Оператор тележурналистского комплекса	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-291004	Продюсер	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-291005	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Корреспондент Скидан Р.А. (Ф.И.О.) 07.11.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер Стародубцева Н.С. (Ф.И.О.) 07.11.2022 (дата)

Продюсер Мезенцев Д.Д. (Ф.И.О.) 07.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5914 (№ в реестре экспертов) Беспалова Е.Н. (Ф.И.О.) 17.07.2024 (дата)